
  

UCHWAŁA NR V/30/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Nowogród 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) Rada Miejska 

w Nowogrodzie uchwala co następuje: 

§ 1. W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Nowogród  

na lata 2022 - 2027, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/234/2022 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Nowogród (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 3173) wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 10 ust. 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

,,a) lokal położony na terenie wiejskim - 5%”. 

2/ § 11. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1 Mieszkaniowym zasobem Gminy Nowogród na który składa się 8 lokali mieszkalnych 

położonych w Nowogrodzie przy ul. Stacha Konwy 21, 1 lokal mieszkalny położony w Nowogrodzie 

przy ul. Miastkowskiej 3, administrują dwa podmioty zewnętrzne na podstawie umów zawartych przez 

zarządy dwóch wspólnot mieszkaniowych. Pozostałe dwa lokale mieszkalne położone w Nowogrodzie 

przy ul. Nowej 6 wchodzą w skład nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół 

Samorządowych w Nowogrodzie”., 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 5177


		2024-11-21T13:12:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




